
  

    

 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
Wydział Elektroniki,  
Telekomunikacji i Informatyki 
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 
www.eti.pg.gda.pl 

Sekcja Logistyczno-Inwentarzowa 
tel:. +48 58 348 61 52, 58 347 10 54 
fax: +48 58 347 24 45 
e-mail: logistyka@eti.pg.gda.pl 
 

 

 

  

Dziekan 

L.dz.: WETI/4802/2015                                    Gdańsk, 20.11.2015 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania  na  dostawę sprzętu multimedialnego dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i 
Informatyki Politechniki Gdańskiej, nr postępowania  CRZP/368/009/D/15 

Na podstawie art. 92 ust. 2   ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

2013, poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu multimedialnego 

(projektorów) dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki  Politechniki Gdańskiej  za 

najkorzystniejszą uznano ofertę wykonawcy:    

W cz.I 

Projekcja Sp. z o.o. 

Ul. Ojca Beyzyma 7, 53-204 Wrocław 

Liczba uzyskanych punktów w kryterium:  

cena – 90 pkt 

termin realizacji dostawy – 10 pkt  

Liczba uzyskanych punktów ogółem – 100 pkt 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Najkorzystniejsza oferta w rozumieniu art. 2 ust. 5 ustawy Pzp, zgodnie z art. 91 ustawy 

 

W  postępowaniu złożono   jeszcze oferty: 

1.Consulting – IT Aleksander Całko 

Ul. Karpacka 24 B/19, 43-300 Bielsko- Biała 

Liczba uzyskanych punktów w kryterium:  

cena –89,71 pkt 

termin realizacji dostawy – 10 pkt  

Liczba uzyskanych punktów ogółem –99,71 pkt 

2.Parser Sp. z o.o. 

Ul. Szlenkierów 1/33, 01-181 Warszawa 

Liczba uzyskanych punktów w kryterium:  

cena –87,51pkt 

termin realizacji dostawy – 10 pkt  

Liczba uzyskanych punktów ogółem –97,51pkt 

3.Koncept Sp. z o.o. 

Ul. Wały Piastowskie 1, 80-855 Gdańsk 

Liczba uzyskanych punktów w kryterium:  

cena – 85,15 pkt 

termin realizacji dostawy – 10 pkt  

Liczba uzyskanych punktów ogółem – 95,15 pkt 

4. Koma Nord Sp. z o.o. 

Ul. Łużycka 2, 81-537 Gdynia 



 
 

Liczba uzyskanych punktów w kryterium:  

cena – 80,92 pkt 

termin realizacji dostawy – 10 pkt  

Liczba uzyskanych punktów ogółem – 90,92 pkt 

5. P.P. PAXER Grzegorz Papych 

Ul. Krotoszyńska 133, 63-400 Ostrów Wlp. 

Liczba uzyskanych punktów w kryterium:  

cena – 83,92 pkt 

termin realizacji dostawy – 10 pkt  

Liczba uzyskanych punktów ogółem – 93,92 pkt 

6. DELTA Sp. J. Krentowski, Hus 

Ul. Węglowa 6A, 15-121 Białystok 

Liczba uzyskanych punktów w kryterium:  

cena – 83,96 pkt 

termin realizacji dostawy – 10 pkt  

Liczba uzyskanych punktów ogółem – 93,96 pkt 

7. COM Michał Karczewski 

Ul. Rembielińska 3/8, 03-343 Warszawa 

Liczba uzyskanych punktów w kryterium:  

cena – 89,39 pkt 

termin realizacji dostawy – 10 pkt  

Liczba uzyskanych punktów ogółem – 99,39 pkt 

8.  ComplexBiuro Sp. J. G.Turowski,G. Kowalski, K. Sosnowski 

Ul. Heweliusza 23/25, 80-890 Gdańsk 

Liczba uzyskanych punktów w kryterium:  

cena –84,00 pkt 

termin realizacji dostawy – 10 pkt  

Liczba uzyskanych punktów ogółem – 94,00 pkt 

9. Grupa Edukacyjna S.A. 

Ul. Witosa 76, 25-561 Kielce 

Liczba uzyskanych punktów w kryterium:  

cena –79,39 pkt 

termin realizacji dostawy –2,5 pkt  

Liczba uzyskanych punktów ogółem – 81,89 pkt 

10. ELMAR Anna Karnas 

Ul. 3-go Maja 1/3, 36-030 Błażowa 

Liczba uzyskanych punktów w kryterium:  

cena –75,56 pkt 

termin realizacji dostawy –10 pkt  

Liczba uzyskanych punktów ogółem –95,56 pkt 

 

W cz.II 

Projekcja Sp. z o.o. 

Ul. Ojca Beyzyma 7, 53-204 Wrocław 

Liczba uzyskanych punktów w kryterium:  

cena – 90 pkt 

termin realizacji dostawy – 10 pkt  

Liczba uzyskanych punktów ogółem – 100 pkt 



 
 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Najkorzystniejsza oferta w rozumieniu art. 2 ust. 5 ustawy Pzp, zgodnie z art. 91 ustawy. 

 

W  postępowaniu złożono   jeszcze oferty: 

1.Parser Sp. z o.o. 

Ul. Szlenkierów 1/33, 01-181 Warszawa 

Liczba uzyskanych punktów w kryterium:  

cena –85,51 pkt 

termin realizacji dostawy – 10 pkt  

Liczba uzyskanych punktów ogółem –95,51 pkt 

2.Koncept Sp. z o.o. 

Ul. Wały Piastowskie 1, 80-855 Gdańsk 

Liczba uzyskanych punktów w kryterium:  

cena –78,82 pkt 

termin realizacji dostawy – 10 pkt  

Liczba uzyskanych punktów ogółem –88,82 pkt 

3. Koma Nord Sp. z o.o. 

Ul. Łużycka 2, 81-537 Gdynia 

Liczba uzyskanych punktów w kryterium:  

cena –75,40 pkt 

termin realizacji dostawy – 10 pkt  

Liczba uzyskanych punktów ogółem –85,40 pkt 

4. COM Michał Karczewski 

Ul. Rembielińska 3/8, 03-343 Warszawa 

Liczba uzyskanych punktów w kryterium:  

cena –80,33 pkt 

termin realizacji dostawy – 10 pkt  

Liczba uzyskanych punktów ogółem –90,33 pkt 

5. ComplexBiuro Sp. J. G.Turowski,G. Kowalski, K. Sosnowski 

Ul. Heweliusza 23/25, 80-890 Gdańsk 

Liczba uzyskanych punktów w kryterium:  

cena –75,08 pkt 

termin realizacji dostawy – 10 pkt  

Liczba uzyskanych punktów ogółem – 85,08 pkt 

6. Grupa Edukacyjna S.A. 

Ul. Witosa 76, 25-561 Kielce 

Liczba uzyskanych punktów w kryterium:  

cena –78,43 pkt 

termin realizacji dostawy –2,5 pkt  

Liczba uzyskanych punktów ogółem –80,93 pkt 

7. ELMAR Anna Karnas 

Ul. 3-go Maja 1/3, 36-030 Błażowa 

Liczba uzyskanych punktów w kryterium:  

cena –74,25 pkt 

termin realizacji dostawy –10 pkt  

Liczba uzyskanych punktów ogółem – 84,25 pkt 

 

 



 
 

W cz.III 

Projekcja Sp. z o.o. 

Ul. Ojca Beyzyma 7, 53-204 Wrocław 

Liczba uzyskanych punktów w kryterium:  

cena – 90 pkt 

termin realizacji dostawy – 10 pkt  

Liczba uzyskanych punktów ogółem – 100 pkt 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Najkorzystniejsza oferta w rozumieniu art. 2 ust. 5 ustawy Pzp, zgodnie z art. 91 ustawy. 

 

W  postępowaniu złożono   jeszcze oferty: 

1.Parser Sp. z o.o. 

Ul. Szlenkierów 1/33, 01-181 Warszawa – oferta odrzucona 

2.Koncept Sp. z o.o. 

Ul. Wały Piastowskie 1, 80-855 Gdańsk 

Liczba uzyskanych punktów w kryterium:  

cena – 81,67 pkt 

termin realizacji dostawy – 10 pkt  

Liczba uzyskanych punktów ogółem –91,67pkt 

3. Koma Nord Sp. z o.o. 

Ul. Łużycka 2, 81-537 Gdynia 

Liczba uzyskanych punktów w kryterium:  

cena –77,21 pkt 

termin realizacji dostawy – 10 pkt  

Liczba uzyskanych punktów ogółem –87,21 pkt 

4. ComplexBiuro Sp. J. G.Turowski,G. Kowalski, K. Sosnowski 

Ul. Heweliusza 23/25, 80-890 Gdańsk 

Liczba uzyskanych punktów w kryterium:  

cena –74,88 pkt 

termin realizacji dostawy – 10 pkt  

Liczba uzyskanych punktów ogółem – 84,88 pkt 

5. Grupa Edukacyjna S.A. 

Ul. Witosa 76, 25-561 Kielce – oferta odrzucona 

6. ELMAR Anna Karnas 

Ul. 3-go Maja 1/3, 36-030 Błażowa – oferta odrzucona 

 

 
 

 



 
 

 

 

 


